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SU-FLP

پچ کورد هاي لوپ بک فیبر نوري

 Loopbackپچ کورد هاي  فیبر نوري یک محصول با ضریب تضعیف بسیار پایین و کیفیت تولید بالاست که جهت برگردان سیگنال در مسـیر قرار می گیرد. این محصـول براي تسـت و 

loopbackخطا یابی شبکه نوري مورد استفاده قرار می گیرد. به این صورت که از سیگنال برگشتی جهت خطایابی شبکه استفاده می شود.پچ کورد هاي  فیبر نوري بصورت کاملا سفارشی 

SC, LC, FC, MTP/MPO, E2000در انواع  و  تولید می شــوند.ســـومیکو پچ کورد هاي  را با انواع کانکتور هاي  ، با بالاترین کیفیت  loopback Mul�-mode Single-mode

Gigabit Ethernetتولید و مطابق با  و  ، تست و نهایی سازي می نماید. Fast Ethernet
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کاربرد

ویژگیها

استاندارد ها

تست، خطایابی و راه اندازي شبکه هاي فیبر نوري Ÿ

واحد هاي تحقیقات و توسعه Ÿ

آزمایشگاه هاي فیبر نوري Ÿ

تست و خطایابی شبکه هاي مخابراتی Ÿ

FTTx تست و خطایابی در  Ÿ

0.9mm, 2mm, 3mmقابلیت تولید در انواع کابل با قطر هاي  Ÿ

LC, SC, FC, E2000قابلیت تولید با انواع کانکتور هاي  Ÿ

UPC, APCقابلیت تولید در انواع فرول هاي  Ÿ

OM1(62.5/125), OM2,OM3,OM4,OM5(50/125))قابلیت تولید با انواع کابلهاي سینگل مد و مالتی مد ( G.655, G652.D, G657.A1/A2) Ÿ

LSZH, PVCقابلیت تولید با انواع کابل با روکشهاي  Ÿ

( Low inser�on Lossضریب تضعیف بسیار پایین ( Ÿ

IEC 61754, IEC 61755مطابق با استاندارد هاي  Ÿ

RoHSمطابق با استاندارد  Ÿ
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فرمول ساخت کد سفارش محصول و نمونه کد سفارش محصول:
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